UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO 138/ĐP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/BCĐ 138.ĐP

V/v mời dự Hội thảo
TP. Cao Lãnh, ngày 16  tháng 5 năm 2022

         Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138/ĐP Thành phố (theo QĐ số

146/QĐ-UBND-TL ngày 12/12/2018 của UBND Thành phố);

- Bí thư Đảng uỷ xã, phường;

- Hội đồng bảo vệ ANTT xã, phường.

Nhằm tổ chức phòng ngừa, đấu tranh có hiệu quả với tội phạm và vi phạm

pháp luật trong thanh thiếu niên trên địa bàn, Ban Chỉ đạo 138/ĐP Thành phố tổ

chức Hội thảo Chuyên đề phòng, chống tội phạm, thanh thiếu niên vi phạm pháp

luật. Ban Chỉ đạo 138/ĐP Thành phố trân trọng kính mời:

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138/ĐP Thành phố;

- Bí thư Đảng uỷ xã, phường;

- Hội đồng bảo vệ ANTT xã, phường: Chủ tịch UBND, Trưởng Công an, Chủ

tịch UBMTTQ, Hội LHPN, Đoàn TNCSHCM, công chức LĐ-TB&XH.

1. Thời gian: 1 buổi, lúc 13 giờ 30 phút, ngày 19/5/2022 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Hương Sen UBND thành phố Cao Lãnh (số 03,

Đường 30/4, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh).

Ban Chỉ đạo 138/ĐP Thành phố rất mong quý khách dự Hội thảo đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên để giúp cho Hội thảo thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng BCĐ 138/ĐP TP (báo cáo);

- Lưu VT, CATP..

  TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Võ Phan Thành Minh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-19T07:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Võ Phan Thành Minh<vptminh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-19T07:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!